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7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
    imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
[image: image3.jpg]


80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117
+48 58 552 63 26   fax. +48 58 552 64 57
NIP 584-23-34-017 nr KRS 0000011955
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydzial Gospodarczy KRS
www.7szmw.pl     e-mail: sekretariat@7szmw.pl
Gdańsk, dnia 15.02.2019 r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę rękawiczek chirurgicznych i diagnostycznych (postępowanie nr 2/2019)
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.)
Pytanie 1

Dotyczy pakietu 4.

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 2

Pakiet 1 pozycja 2. 

Czy zamawiający dopuści rękawice pakowane w opakowanie foliowe próżniowe, w którym rękawice są składane na pół?
Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Pakiet 1 pozycja 2.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubościach: palec 0,22 mm-0,24mm, dłoń 0,21-0,22 mm, mankiet 0,16 - 0,18 mm.

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4

Pakiet 3 pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubościach: palec 0,30-0,31 mm spełniające normę EN 455 1-2-3?

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5

Pakiet 4 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic mikroteksturowanych z widoczną teksturą na końcach palców?

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6

Pakiet 1, pozycja I

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na: palcu 0,22mm (±0,02), na dłoni 0,19mm (±0,01), na mankiecie 0,17mm (±0,01)?

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7

Pakiet 1, pozycja II

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na: palcu 0,23mm (±0,02), na dłoni 0,19mm (±0,01), na mankiecie 0,18mm (±0,01)opakowanie wewnętrzne: papierowe, zewnętrzne papier powlekany folią, koperta wewnętrzna z zakładkami ok. 3 cm?

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż w/w grubości rękawic dopuszcza natomiast koperta wewnętrzna z zakładkami min. 3 cm
Pytanie 8

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN374 z wył. Punktu 5.3.2?

Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z równomiernie wzmocnionym mankietem zakończonym rolowanym brzegiem, o nieznacznej różnicy w grubości na: dłoni: 0,10 mm +/-0,02 oraz mankiecie: 0,07 mm +/-0,02, rękawice przebadane według normy EN 374 na 3 substancje chemiczne (formaldehyd 15%, NaOH 40% oraz kwas siarkowy 47%) na minimum 2 poziomie, potwierdzone certyfikatem jednostki niezależnej ?

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

Pakiet 3, pozycja I

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu: 0,18 mm +/-0,02?

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 11

Pakiet 3, pozycja I-III

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane w kopertę wewnętrzną z zakładkami ok. 3 cm?

Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na mankiecie 0,06mm (±0,01)?

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 13

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na: palcu 0,08mm ( ±0,01), na dłoni 0,07mm (±0,01), na mankiecie 0,06mm (±0,01)?

Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 14
Pakiet 1, 2, 3, 4, 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zgodnych z normą EN 374 – 1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2) – 2 – 3. Pragniemy nadmienić, iż pkt.5.3.2 dotyczy odporności na przenikanie podczas badania z użyciem min. 3 substancji chemicznych powyżej 30 minut, stosowanych głównie w przemyśle.

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Pakiet 1 poz. 1; pkt 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w opakowaniu zewnętrznym papierowo-foliowym
Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 16
Pakiet 1 poz. 1; pkt 16

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normami EN 374, EN 388 oraz ASTM F1671

Odpowiedź na pyt. 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17
Pakiet 1 poz. 1; pkt 17

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu min. 0,23mm, dłoni min. 0,20mm, mankiecie min. 0,18mm

Odpowiedź na pyt. 17: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 18
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic  o grubości na palcu min. 0,21mm, dłoni min. 0,16mm, mankiecie min. 0,12mm

Odpowiedź na pyt. 18: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Pakiet 1 poz. 2; pkt 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w opakowaniu zewnętrznym papierowo-foliowym

Odpowiedź na pyt. 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 20
Pakiet 1 poz. 2; pkt 18

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic  o grubości na palcu max. 0,24mm, dłoni max. 0,21mm, mankiecie max. 0,20mm

Odpowiedź na pyt. 20: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 21
Pakiet 1 poz. 2; pkt 17

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normami EN 374, EN 388 oraz ASTM F1671

Odpowiedź na pyt. 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22
Pakiet 3 poz. 1; pkt 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w opakowaniu składanym na pół.

Odpowiedź na pyt. 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23
Pakiet 3 poz. 1; pkt 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o powierzchni gładkiej.

Odpowiedź na pyt. 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24
Pakiet 3 poz. 1; pkt 14

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic  o grubości na palcu max 0,19mm.

Odpowiedź na pyt. 24: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 25
Pakiet 3 poz. 1; pkt 18

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normami EN 374 oraz EN 388.

Odpowiedź na pyt. 25: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26
Pakiet 4 pkt 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o powierzchni mikroteksturowanej z dodatkową teksturą na palcach

Odpowiedź na pyt. 26: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 27
Pakiet 5 pkt 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o powierzchni mikroteksturowanej z dodatkową teksturą na palcach

Odpowiedź na pyt. 27: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 28
Pakiet 5 pkt 21

Prosimy o doprecyzowanie ile dozowników będzie wymagał Zamawiający.
Odpowiedź na pyt. 28: Zamawiający informuje, iż min. 10 dozowników.
Pytanie 29
Pytania do asortymentu:

Pakiet 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby rękawice były zgodne z normą EN 388. Norma ta ma zastosowanie do wszelkiego typu rękawic ochronnych w zakresie zagrożeń fizycznych i mechanicznych, które można tak samo potwierdzić normą EN 455 część 2.

Odpowiedź na pyt. 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30
Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawiczek nitrylowych zgodnych z normą EN 374 w zakresie „niska odporność chemiczna” i „Mikroorganizmy” (z wyłączeniem pkt 5.3.2)?

Odpowiedź na pyt. 30: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31
Pakiet 4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania rękawic diagnostycznych nitrylowych o grubości na palcu 0,14 mm, na mankiecie 0,10 mm (grubość podwójnej warstwy).

Odpowiedź na pyt. 31: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ
Pytanie 32
Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawiczek nitrylowych przebadanych na przenikalność substancji chemicznych potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta wyrobu?

Odpowiedź na pyt. 32: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ
Pytanie 33
Dot. umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź na pyt. 33: Zamawiający informuje, iż tak.
Pytanie 34
Zważywszy na treść § 7 ust. 5 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na pyt. 34: Zamawiający informuje, iż wszelkie ewentualne zmiany będą dokonywane na podstawie art. 144 Pzp.
Pytanie 35
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 5 wzoru umowy zostało wykreślone wyrażenie „oraz potwierdzenie zamówień bieżących, o którym mowa w § 3 ust. 5 Umowy, podpisane przez upoważnionego przedstawiciela Kupującego”?
Wymaganie od wykonawcy złożenia wraz z fakturą zamówienia podpisanego przez Zamawiającego niepotrzebnie skomplikuje rozliczenia. Zamawiający wie przecież jakie zamówienia podpisał i złożył wykonawcy; w tym zakresie Zamawiający nie potrzebuje więc żadnych informacji ani dokumentów od wykonawcy.  

Odpowiedź na pyt. 35: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 36
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „0,5% wartości  zamówienia bieżącego” zostało zastąpione wyrażeniem „0,5% wartości dostawy zrealizowanej ze zwłoką”?

§ 9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania.

Odpowiedź na pyt. 36: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie zgadza się na dzielenie zamówienia bieżącego na części.
Pytanie 37
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty wskazanej w § 7 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości niezrealizowanej części umowy”? 

Odpowiedź na pyt. 37: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38
Czy Zamawiający zgadza się aby § 13 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedawcę do należytego wykonywania umowy”? 

Odpowiedź na pyt. 38: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 39
Zważywszy, że § 16 ust. 2 wzoru umowy zawiera oświadczenie wykonawcy, iż jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego, jaki jest aktualnie stan majątkowy Zamawiającego? Proszę o krótki opis. 
Odpowiedź na pyt. 39: Zamawiający informuje, iż ze stanem majątkowym Szpitala można zapoznać się w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 40
Czy Zamawiający zalega z płaceniem swoich zobowiązań? Jeżeli tak, to jakich zobowiązań i ile aktualnie wynosi wymagalne zadłużenie Zamawiającego?  

Odpowiedź na pyt. 40: Zamawiający informuje, iż ze stanem majątkowym Szpitala można zapoznać się w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 41
Dotyczy pakietu 1, 2, 3, 4, 5, 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje rękawic oznakowanych jako medyczne i ochronne kategorii III, przebadanych według metodologii opisanych w normach wymienionych w SIWZ i spełniających wymagania norm EN 374-1 (z wyłączeniem punktu 5.3.2),2,3 tj. w zakresie będącym podstawą do uzyskania certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikowaną dla Środka ochrony osobistej kategorii III ?

Odpowiedź na pyt. 41: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu 1 poz. 1

Pytanie 42
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic składanych na pół, pakowanych 
w mniejsze wygodne saszetki, W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie konieczności zaoferowania rękawic nie składanych.
Odpowiedź na pyt. 42: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 43
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających mankiet w pełni anatomicznie dopasowany do przedramienia – delikatnie rozszerzany, jako jedyny umożliwiający korzystanie z rękawic , zapobiegając jednocześnie ich zsuwaniu się. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie konieczności zaoferowania mankietu nierozszerzanego.

Odpowiedź na pyt. 43: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 44
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznie różniącej grubości na dłoni 0,185 +/- 0,02 mm, na mankiecie min. 0,145 mm.
Odpowiedź na pyt. 44: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 45
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających mankiet o grubości min. 0,16mm, dłoń 0,21+/- 0,015mm.
Odpowiedź na pyt. 45: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 46
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznie różniącej się grubości na palcu 0,21 mm, na dłoni 0,19 mm, na mankiecie min. 0,16 mm. Opakowanie foliowane, hermetyczne, składane. Poziom protein < 37 μg/g. 
Odpowiedź na pyt. 46: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu 1 poz. 2

Pytanie 47
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po max 70 par w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź na pyt. 47: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem par. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 48
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających mankiet w pełni anatomicznie dopasowany do przedramienia – delikatnie rozszerzany, jako jedyny umożliwiający korzystanie z rękawic, zapobiegając jednocześnie ich zsuwaniu się. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie konieczności zaoferowania mankietu nierozszerzanego.

Odpowiedź na pyt.48: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 49
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic składanych na pół, pakowanych 
w mniejsze wygodne saszetki, W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie konieczności zaoferowania rękawic nie składanych.

Odpowiedź na pyt. 49: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 50
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości zgodnej z wytycznymi ustawodawcy określonymi w normie EN 455-2, zgodnymi z wymogami ASTM D3577 i ISO 10282, wynoszącej dla rozmiaru 6 i 6,5 – min. 260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 – min. 275 mm oraz dla 8,5 i 9 – 285 mm, która w pełni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Poziom protein < 30 μg/g potwierdzony badaniami niezależnego laboratorium od producenta. Opakowanie jednostkowe podwójne, zewnętrzna folia - papier, pakowane po max 70 par. 
Odpowiedź na pyt.50: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 51
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznie różniącej grubości na dłoni 0,17 mm, na mankiecie min. 0,145 mm.
Odpowiedź na pyt.51: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 52
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznie różniącej grubości na dłoni 0,19 +/- 0,01 mm, na mankiecie min. 0,16 mm. Opakowanie foliowane, hermetyczne, składane. Poziom protein < 37 μg/g.
Odpowiedź na pyt.52: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 53
Dotyczy pakietu 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających powierzchnię mikroteksturowaną z wewnętrzną powłoką pokrytą polimerem.  
Odpowiedź na pyt. 53: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 54
Dotyczy pakietu 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających mankiet w pełni anatomicznie dopasowany do przedramienia – delikatnie rozszerzany, jako jedyny umożliwiający korzystanie z rękawic , zapobiegając jednocześnie ich zsuwaniu się. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie konieczności zaoferowania mankietu nierozszerzanego.

Odpowiedź na pyt.53: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 55
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających na opakowaniu zbiorczym oznaczenie rodzaju napisem „senso”, która wskazuje na zmniejszoną grubość.

Odpowiedź na pyt.55: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu 3 poz. 2

Pytanie 56
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających mankiet w pełni anatomicznie dopasowany do przedramienia – delikatnie rozszerzany, jako jedyny umożliwiający korzystanie z rękawic , zapobiegając jednocześnie ich zsuwaniu się. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie konieczności zaoferowania mankietu nierozszerzanego.

Odpowiedź na pyt.56: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 57
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających na opakowaniu zbiorczym oznaczenie z wyraźnie wskazaną nazwą rękawicy, która wskazuje na zwiększona grubość.

Odpowiedź na pyt.57: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 58
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic ortopedycznych lateksowych bezpudrowych, o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, antypoślizgowej, wewnętrzna warstwa CPC - o działaniu bakteriobójczym i przeciwgrzybicznym, silikonowane. Mankiet rolowany. Opakowanie foliowane, hermetyczne, składane. Obniżony poziom AQL wynoszący po zapakowaniu 0,65.
Odpowiedź na pyt.58: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 59
Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic o grubości na palcu, wynoszącej 0,25±0,02 mm, wpływającej korzystnie na barierowość rękawic.  
Odpowiedź na pyt.59: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu 3 poz. 3

Pytanie 60
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających mankiet w pełni anatomicznie dopasowany do przedramienia – delikatnie rozszerzany, jako jedyny umożliwiający korzystanie z rękawic , zapobiegając jednocześnie ich zsuwaniu się. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie konieczności zaoferowania mankietu nierozszerzanego.

Odpowiedź na pyt. 60: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 61
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic neoprenowych, o syntetycznej powłoce polimerowej (poliuretanowej), wewnętrzna powierzchnia ułatwiająca zakładanie na suche i wilgotne dłonie, posiadających mankiet anatomicznie prosty, rolowany ze strefą adhezyjną. Powierzchnia zewnętrzna delikatnie teksturowana, antypoślizgowa (Idealna dla procedur wymagających podwyższonej chwytności). Opakowanie foliowane, hermetyczne, składane.
Odpowiedź na pyt. 61: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 62
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawicy wykonanych w 100% z poliizoprenu, tj. z syntetycznego lateksu nie zawierającego białek o właściwościach najbardziej zbliżonych do lateksu. Wewnętrzna warstwa polimerowa o strukturze sieci, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana z anatomiczne z poszerzoną częścią grzbietową dłoni.

Odpowiedź na pyt. 62: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 63
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawicy półsyntetycznej, lateksowo-nitrylowej trójwarstwowej, całkowicie syntetycznej na styku z dłonią użytkownika, dodatkowo pokrytej warstwą silikonu, co uniemożliwia kontakt dłoni z proteinami lateksu, dając jednocześnie komfort użytkowania naturalnej gumy przy jednocześnie wysokiej barierowości syntetyku i stanowi korzystne ekonomicznie rozwiązanie. Posiadających zewnętrzną warstwę antypoślizgową, mankiet z dodatkowym wzmocnieniem w postaci rolowania oraz widocznym systemem podłużnych i poprzecznych wzmocnień. Opakowanie foliowane, hermetyczne, składane. Poziom AQL po zapakowaniu 0,65.
Odpowiedź na pyt. 63: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu 4 poz. 1
Pytanie 64
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawice nitrylowe winne być przebadane na  min. 10 związków chemicznych wg EN 374-3, w tym zasadę organiczną i nieorganiczną, kwas organiczny i nieorganiczny, 33% formalinę i 70% izopropanol na min. 1 poziomie ochrony (raport jednostki niezależnej od producenta załączony do oferty) oraz min. 13 cytostatyków wg. ASTM D 6978-05 lub  innej normy równoważnej (raport załączony do oferty).
Odpowiedź na pyt. 64: Zamawiający informuje, iż sposób przebadania określa norma a nie Zamawiający.
Pytanie 65
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających powierzchnię mikroteksturowaną z dodatkową teksturą na końcach palców.  
Odpowiedź na pyt. 65: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 66
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie grubości na mankiecie min. 0,05 mm.

Odpowiedź na pyt. 66: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy pakietu 5

Pytanie 67
Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, cienkie, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, posiadające badania na min. 8 związków chemicznych wg EN 374-3 lub alternatywnej, w tym  70% izopropanol na min. 1 poziomie ochrony oraz min. 15 cytostatyków. Rozmiar XS - XL po max 200 szt. w opakowaniu pasującym do uchwytów naściennych z możliwością pojedynczego wyjmowania rękawic od frontu. Uchwyty naścienne mocowane pojedynczo lub w sekwencji po 3 lub więcej pasujące do wszystkich typów rękawic diagnostycznych stosowanych przez Zamawiającego, wykonane z drutu stalowego pokrytego białą farbą antybakteryjną lub plastikowe o powierzchni gładkiej, umożliwiającej dezynfekcję. Możliwość mocowania uchwytów za pomocą śrub lub na wytrzymałą taśmę, bez konieczności uszkadzania ścian, 
a także do wózków mobilnych

Odpowiedź na pyt. 67: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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